
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2024

 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
instalação, manutenção preventiva e corretiva, e recarga de fluido
refrigerante dos aparelhos de ar-condicionado, a fim de atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lajes/RN.
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.
 
CONTRATADO: Empresa 42.059.425 Maguinolia  Maria de Melo,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 42.059.425/0001-16, sediado(a) na
Praça Monsenhor Vicente de Paula, nº 220, Centro – Lajes/RN –
CEP: 59.535-000.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.
 
VALOR TOTAL: R$ 8.727,00 (oito mil  setecentos e vinte e sete
reais).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/04/2024 até 08/10/2024.
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade:
2001 – Manutenção das atividades da câmara Municipal; Elemento
de  Despesa:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica. Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
 
 
Lajes/RN, 09 de abril de 2024.
 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE
 
 
 
42.059.425 MAGUINOLIA MARIA DE MELO
CNPJ: 42.059.425/0001-16
CONTRATADO
 

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 02518864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2024.
EDIÇÃO 1887. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


